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You are deploying Microsoft Teams Calling Plans to three users as shown in the following table.

Name License Phone number Reported issue

Userl Office 365 E3 Unassigned There is no dial pad in
Microsoft 365 the Teams client.
Phone System
Microsoft 365
Domestic Calling
Plan

User2 Office 365 ES Assigned The user cannot dial four-
Microsoft 365 digit numbers but can
Domestic Calling dial E.164 numbers.
Plan

User3 Office 365 E3 Assigned The dial pad in the Teams
Microsoft 365 client recently
Domestic Calling disappeared.
Plan

You need to resolve the issues.

What should you assign to each user? To answer, select the appropriate options in the answer area.

Hot Area:
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Userl

A calling policy

A dial plan

A Microsoft 365 Domestic Calling Plan license
A Microsoft 365 Phone System license

A phone number

An OnPremLineURI value

User2

A calling policy

A dial plan

A Microsoft 365 Domestic Calling Plan license
A Microsoft 365 Phone System license

A phone number

An OnPremLineURI value

User3

A calling policy

A dial plan

A Microsoft 365 Domestic Calling Plan license
A Microsoft 365 Phone System license

A phone number

An OnPremLineURI value

Correct Answer:
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QUESTION 2

You are deploying Microsoft Skype for Business 3PIP phones to remote sites for use with Microsoft Teams.

You need to sign each 3PIP phone in to Teams.

What are two possible ways to achieve the goal? Each correct answer presents a complete solution.

A. From the Microsoft Teams admin center, remotely provision a new device.

B. From the device, instruct a local user to sign in from a computer that connects to the device by using a USB cable.
C. From the device, instruct a local user to sign in by using the device itself.

D. From the device, instruct a local user to use the direct inward dial (DID) number and PIN of the assigned account.
E. From the device, instruct a local user to sign in from the web.

Correct Answer: CE

QUESTION 3
You have a Microsoft Teams Phone deployment.
You are deploying Direct Routing.

All users have a SIP URI in the format of user@contoso.com. The Session Border Controller (SBC) is named
sbc.voice.contoso.com.

When troubleshooting errors on the SBC, you receive the warning shown in the following exhibit.

No SIP Options.

The Session Border Controller exists in our
database (your administrator created it using
the command New-CSOnlinePSTNGateway). t's
configured to send SIF options but we never

saw SIP options coming back from this SBC.

What is a possible cause of the issue?

A. The firewall blocks outbound traffic on port 443 to Microsoft Teams.
B. The firewall blocks traffic to the signaling port on the SBC.

C. TLS 1.2 is enabled on the SBC.

D. Microsoft 365 Phone System licenses are not assigned to the users.

Correct Answer: B
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Reference: https://docs.microsoft.com/en-us/microsoftteams/troubleshoot/phone-system/direct-routing/sipoptions-tls-
certificate-issues

QUESTION 4

You are enabling users for Direct Routing.

You already assigned licenses to the users.

You need to complete the user setup.

Which two cmdlets should you run? Each correct answer presents part of the solution.
A. Set-CsOnlineVoiceUser

B. Grant-CsOnlineVoiceRoutinePolicy

C. Set-CsUser

D. Grant-CsVoicePolicy

E. Set-CsUSerPstnSettings

Correct Answer: BC

QUESTION 5

Your company has a main office in Dallas.

The company has a Microsoft Teams Phone deployment.

Currently, the default audio conferencing bridge is set to a phone number that has a Miami area code.
In the Microsoft Teams admin center, you get a number in the Dallas area code.
You need to assign the new Dallas number as the default audio conferencing bridge.
What should you configure in the Microsoft Teams admin center?

A. the Conference bridges node under Meetings

B. the Networks and locations node under Locations

C. the Phone numbers node under Voice

D. the Auto attendants node under Voice

Correct Answer: A

Reference: https://docs.microsoft.com/en-us/microsoftteams/change-the-phone-numbers-on-your-audioconferencing-
bridge

Latest MS-721 Dumps | MS-721 PDF Dumps | MS-721 Study Guide 6/7


https://www.pass4itsure.com/ms-721.html
https://www.pass4itsure.com/ms-721.html
https://www.pass4itsure.com/ms-721.html

VCE & PDF https://www.pass4itsure.com/ms-721.html
2024 Latest passditsure MS-721 PDF and VCE dumps Download
PassditSure.com

Latest MS-721 Dumps MS-721 PDF Dumps MS-721 Study Guide

Latest MS-721 Dumps | MS-721 PDF Dumps | MS-721 Study Guide 717


https://www.pass4itsure.com/ms-721.html
https://www.pass4itsure.com/ms-721.html
https://www.pass4itsure.com/ms-721.html
http://www.tcpdf.org
https://www.pass4itsure.com/ms-721.html
https://www.pass4itsure.com/ms-721.html
https://www.pass4itsure.com/ms-721.html

